Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE PRORROGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2023

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Seleção Pública nº 021/2023, tendo por objeto contratação de empresa especializada

para o fornecimento de equipamentos de refrigeração com sua respectiva instalação,

visando atender às necessidades do Projeto “Apoio à Modernização, Ampliação de

Diversificação da Atuação da FT em Ensino, Pesquisa e Extensão”, terá o seu prazo para

recebimento das propostas prorrogado.

Assim, os interessados em participar deverão enviar toda a documentação exigida no

edital até às 09h30min do dia 26 de abril de 2023.

Brasília-DF, 24 de abril de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO